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TALLERES GRAFICOS DE MEXICO

CALENDARIO del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2018 por Programa Presupuestario.

CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018 POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

ARIEL GARCÍA CONTRERAS, Director General, con fundamento en la fracción II del artículo 21 del Estatuto Orgánico de Talleres Gráficos de México y en cumplimiento a lo que establece el cuarto párrafo del artículo 23 de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria e inciso b), fracción IX del artículo 22 del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, doy a conocer el calendario de presupuesto autorizado por programa presupuestario para el ejercicio fiscal 2018.

CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE GASTO 2018
(pesos)

	
	
	TOTAL
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Gasto Total
	1,477,936,388
	79,196,433
	99,602,095
	170,610,844
	226,622,584
	328,086,833
	436,493,024
	21,350,780
	21,676,877
	21,822,188
	21,435,142
	21,705,897
	29,333,691

	E003
	Servicios de edición y artes gráficas para el Gobierno Federal
	1,353,504,932
	72,424,941
	92,794,859
	164,124,098
	213,942,646
	321,498,961
	383,636,175
	15,989,446
	16,297,355
	16,459,778
	16,089,840
	16,371,971
	23,874,862

	M001
	Actividades de apoyo administrativo
	115,702,652
	6,004,114
	6,075,662
	5,747,176
	11,928,729
	5,837,371
	52,102,285
	4,656,131
	4,680,610
	4,649,904
	4,627,640
	4,631,605
	4,761,425

	O001
	Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno
	8,728,804
	767,378
	731,574
	739,570
	751,209
	750,501
	754,564
	705,203
	698,912
	712,506
	717,662
	702,321
	697,404


México, Distrito Federal, a 20 de diciembre de dos mil diecisiete.- El Director General de Talleres Gráficos de México, Ariel García Contreras.- Rúbrica.
(R.- 460840)

